

21st July, 2018

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

Scrip Code: **511147**

Dear Sirs,

Sub: Submission of the notice for the attention of equity shareholders of the Company in respect of transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account

We are enclosing copies of the notice for the attention of shareholders of the Company in respect of transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority, published today, 21st July, 2018 in the following newspapers in accordance with the provisions of the Section 124(6) of the Companies Act, 2013 and rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended.

- (1) The Free Press Journal
- (2) Navshakti

Kindly take the same on record.

Yours faithfully,
Wall Street Finance Limited



Chaitali Desai
Company Secretary

Encl: As above

WALL STREET FINANCE LTD. **wsfx**

CIN: L99999MH1986PLC039660

Regd. Office: Office No. 113-122, 1st Floor, C Wing, Chintamani Plaza, C.T.S. No. 294C, Village Gundavali, Taluka Andheri, Andheri-Kurla Road, Andheri (East), Mumbai - 400 099 Phone: 022-62709600 Website: www.wsfx.in

NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of the Company)

Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account

This notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended ("the Rule").

The rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholder for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

Adhering to the various requirements set out in the rules, the Company has during financial year 2017-18, already transferred to the IEPF Authority all shares in respect of which dividend had remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years or more as on the due date of transfer. The Company has now communicated individually the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority during the financial year 2018-19 for taking appropriate actions.

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Authority on its website at www.wsfx.in under Investors section. Shareholders are requested to verify the details of unpaid and unclaimed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF Authority.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following procedure prescribed by the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the Company would be issuing the duplicate share certificate(s) in lieu of original share certificate(s) held by them for the purpose of dematerialisation and transfer of shares to IEPF Authority as per rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded as and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority Account pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 21st October, 2018, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, dematerialise and transfer the shares to the IEPF Authority by way of corporate action by the due date as per procedure stipulated in the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the rules, they may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Bigshare Services Private Limited at Bharat Tin Works Building, 1st Floor, Opp. Vasant Oasis, Makwana Road, Marol, Andheri (East), Mumbai - 400059, Tel No. 022 62638200, Fax No. 022-62638299 (from 9.00 a.m. to 6.00 p.m.)

e-mail investor@bigshareonline.com

For Wall Street Finance Limited

Sd/-

Place: Mumbai

Chaitali Desai

Date: 21st July, 2018

Company Secretary

वॉल स्ट्रीट फायनान्स लि.



सीआयएन : एल९९९९एमएच१९८६पीएलसी०३९६६०

नोंद. कार्यालय : कार्यालय क्र. ११३-१२२, पहिला मजला, सी विंग, चिंतामणी प्लाझा, सी.टी.एस. क्र. २९४ सी, व्हिलेज गुंदवाली, तालुका-अंधेरी, अंधेरी-कुर्ला रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०९९. दूरध्वनी क्र. ०२२-६२७०९६०० वेबसाईट : www.wsfx.in

सूचना

(कंपनीच्या समभागधारकांचे लक्ष वेधण्याकरिता)

विषय : इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) सस्पेंस खात्याकडे कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतरण

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६, सुधारित केल्याप्रमाणे (रुल) च्या तरतुदीनुसार सदर सूचना प्रसिद्ध करण्यात आली आहे.

रुल्समध्ये इतर बाबींसह, ज्या भागधारकांद्वारे क्रमवार सात वर्षे वा अधिक करिता लाभांशाचा दावा केलेला नाही वा प्रदान केलेला नाही त्यासंबंधीचे सर्व शेअर्स इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) ऑथॉरिटीच्या नावे हस्तांतर करण्याच्या तरतुदीचा समावेश आहे.

रुल्समध्ये मांडण्यात आलेल्या विविध आवश्यकतांनुसार, कंपनीने वित्तीय वर्ष २०१७-१८ दरम्यान, ज्याचे क्रमवार सात वर्षे वा अधिककरिता लाभांश प्रदान न करता वा दावारहीत राहिले आहेत त्या संबंधीचे सर्व शेअर्स हस्तांतरणाच्या देय तारखेरोजीस अगोदरच आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित केले आहेत. आता कंपनीने वित्तीय वर्ष २०१८-१९ दरम्यान आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यासाठी ज्यांचे शेअर्स पात्र आहेत त्या संबंधित भागधारकांना योग्य कारवाई करण्यासाठी वैयक्तिक पत्रव्यवहार केला आहे.

कंपनीने असे भागधारक आणि आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरणाकरिता देय असलेले शेअर्स याचा पूर्ण तपशील गुंतवणूक विभागांतर्गत त्यांची वेबसाईट www.wsfx.in येथे अपलोड केला आहे. भागधारकांना दावारहित आणि प्रदान न केलेला लाभांश आणि आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित होण्यासाठी पात्र असलेले शेअर्स याच्या तपशीलाची पडताळणी करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, दावा न केलेले लाभांश आणि आयईपीएफकडे हस्तांतरित झालेले शेअर्स हे दोन्ही आणि असल्यास अशा शेअर्सवरील उपाजित लाभ; रुल्सद्वारा विहित केलेल्या कार्यपद्धतीचा अवलंब करून आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडून त्यांना परत मिळविण्यासाठी दावा करता येईल.

संबंधित भागधारकांनी प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले आहेत आणि ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित होण्यासाठी पात्र आहेत, त्यांनी नोंद घ्यावी की, कंपनी रुल्सनुसार डिमटेरिअलायजेशन आणि आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित करण्याच्या हेतूकरिता त्यांच्याद्वारा धारण केलेल्या मूळ शेअर प्रमाणपत्रांऐवजी प्रतिलिपी शेअर प्रमाणपत्रे जारी करील आणि अशा वेळी मूळ शेअर प्रमाणपत्र जे त्यांच्या नावे नोंदणीकृत आहे, ते आपोआप रद्द होईल आणि अ-पड्याम्य मानले जाईल.

भागधारकांनी पुढे नोंद घ्यावी की, कंपनीद्वारा तिच्या वेबसाईटवर अपलोड करण्यात आलेला तपशील लक्षपूर्वक पाहता आणि रुल्सनुसार आयईपीएफ ऑथॉरिटी खात्याकडे शेअर्सच्या हस्तांतरणाच्या हेतूकरिता कंपनीद्वारा प्रतिलिपी शेअर प्रमाणपत्रांच्या जारी करण्यासंबंधीची पुरेशी सूचना मानली जावी.

जर कंपनीकडे २१ ऑक्टोबर, २०१८ पर्यंत संबंधित भागधारकांकडून कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास, कंपनी, रुल्समध्ये मांडण्यात आलेल्या आवश्यकतांचे पालन करण्याच्या उद्देशाने, रुल्समध्ये नमूद केलेल्या कार्यपद्धतीनुसार निवट तारखेपर्यंत कॉर्पोरेट अॅक्शनच्या माध्यमातून आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे शेअर्स हस्तांतरित आणि डिमटेरिअलाईज करेल.

जर या विषय प्रकरणी आणि रुल्सवर भागधारकांना कोणतीही चौकशी करावयाची असल्यास, त्यांना कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट, बिगशेअर सर्विसेस प्रायव्हेट लिमिटेड यांना भारत टिन वर्क्स बिल्डिंग, पहिला मजला, वसंत ओएसिससमोर, मकवाना रोड, मरोळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०९९, दूरध्वनी क्र. ०२२ ६२६३८२०० फॅक्स क्र. ०२२-६२६३८२९९ येथे स. ९.०० ते सायं. ६.०० वा. संपर्क साधाता येईल.

ई-मेल : investor@bigshareonline.com

वॉल स्ट्रीट फायनान्स लिमिटेडकरिता

सही/-

चैताली देसाई

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

तारीख : २१ जुलै, २०१८